
Všichni od 0 do 18 let mohou dát svůj hlas
knize naučné i beletrii, a to až do 28. února. 
Těšíme se na váš hlas! Cena je udílena pod 
záštitou Ministra školství, mládeže a tělovýchovy 
prof. JUDr. Vladimíra Balaše, CSc.

Hlasujte pro knihu,
která se vám v roce
2022 líbila nejvíce
z těch, které jste
přečetli!

Národní pedagogické muzeum
a knihovna J. A. Komenského
vyhlašuje 30. ročník soutěže



Hlasujte pro knihu,
která se vám v roce
2022 líbila nejvíce
z těch, které jste
přečetli!

Všichni od 0 do 18 let mohou dát svůj hlas
knize naučné i beletrii, a to až do 28. února. 
Těšíme se na váš hlas! Cena je udílena pod 
záštitou Ministra školství, mládeže a tělovýchovy 
prof. JUDr. Vladimíra Balaše, CSc.

Hlasujte pro knihu,
která se vám v roce
2022 líbila nejvíce
z těch, které jste
přečetli!

Národní pedagogické muzeum
a knihovna J. A. Komenského
vyhlašuje 30. ročník soutěže


